
UCHWAŁA NR XV/188/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Wojskowej Komendzie Uzupełnień 
z siedzibą w Bolesławcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2015r. poz.1515), §7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
31 października 2012r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. 
poz.2478, zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla 
Miasta Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Wojskowej 
Komendzie Uzupełnień z siedzibą w Bolesławcu tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 7889ECDB-584A-4C5A-8DD5-E9D4DEA107E9. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Święto Terenowych Organów Administracji Wojskowej zostało ustanowione przez Ministra
Obrony Narodowej w 2012 r. Datę święta – 27 października – ustalono dla upamiętnienia dnia podpisania
tymczasowej ustawy o powszechnym obowiązku służby wojskowej z 1918 r. Ustanowienie tego święta
miało na celu nadanie szczególnej rangi TOAW, jako istotnego ogniwa bezpieczeństwa państwa.

Wzorem żołnierzy i pracowników z 1918 r., misję tę kontynuują współcześni żołnierze oraz
członkowie korpusu służby cywilnej Wojskowej Komendy Uzupełnień w Bolesławcu, którzy z honorem i
zaangażowaniem wykonują powierzone im zadania na rzecz Sił Zbrojnych RP, co kształtuje wizerunek
wojska, także wśród lokalnego społeczeństwa.

Współpraca z władzami miasta Bolesławiec, to także współdziałanie w sytuacjach zagrożeń
niemilitarnych. Wojskowa Komenda Uzupełnień w Bolesławcu jest koordynatorem działań w zakresie
reagowania kryzysowego. Zaangażowanie żołnierzy i pracowników korpusu służby cywilnej przekłada
się na wymierne korzyści dla społeczności naszego regionu. Niewątpliwie, Wojskowa Komenda
Uzupełnień w Bolesławcu ma swoje zasługi na rzecz zaspokajania potrzeb miasta i społeczności lokalnej.
Stanowią ją, m.in. oferty pracy w szeregach Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w różnych
korpusach osobowych.

Id: 7889ECDB-584A-4C5A-8DD5-E9D4DEA107E9. Podpisany Strona 1




